

Skoczek gumowy różowa Żyrafka Sun Baby J06.024.1.1



Cena: 59,89 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 1 sztuka

Producent sun baby

Opis produktu

Skoczek dla dzieci do skakania z pompką Żyrafka różowa

Wprowadzenie

Skoczek gumowy dla dzieci to idealna zabawka, która dostarcza mnóstwo radości i rozwija umiejętności motoryczne najmłodszych. Skoczek Żyrafka różowa to produkt, który łączy w sobie bezpieczeństwo, trwałość oraz atrakcyjny design. Dzięki wbudowanej pompce, zabawka jest łatwa do przygotowania do zabawy zarówno w domu, jak i na świeżym powietrzu.

Cechy produktu

Wymiary:

- Długość: 48 cm
- Szerokość maksymalna: 26 cm
- Wysokość (do uszu/rogów): 43 cm
- Wysokość do siedziska: 26 cm
- Szerokość siedziska: 23 cm
- Wysokość: 47 cm (wymiary mogą się różnić w zależności od stopnia napompowania)

Wiek: 12 miesięcy i więcej

Maksymalne obciążenie: 45 kg

Ciśnienie do pompowania: 0.3-0.4 bar

Certyfikaty: EN71-1, EN71-2, EN71-3, BPA Free

Bezpieczna zabawa

Skoczek Żyrałka różowa wykonany jest z bardzo wytrzymałej, nietoksycznej gumy, która spełnia Europejskie normy bezpieczeństwa (EN71-1, EN71-2, EN71-3, BPA Free). Nie ma ryzyka, że zabawka przebije się podczas skocznej zabawy. Skoczek został zaprojektowany w taki sposób, aby dziecko mogło stabilnie i bezpiecznie na nim siedzieć. Miękkie rogi skoczka są łatwe do trzymania, a ich powierzchnia zapewnia bezpieczny chwyt. Nogi skoczka stanowią dodatkowe wsparcie, co zwiększa stabilność podczas skakania.

Łatwe pompowanie i przygotowanie do zabawy

Do zestawu dołączona jest pompka, która umożliwia szybkie i łatwe napompowanie skoczka. Plastikowy wentyl zabezpiecza otwór u spodu zabawki, co pozwala na długotrwałą zabawę bez konieczności ponownego pompowania.

Rozwój dziecka

Skoczek Żyrafka różowa wspomaga rozwój motoryczny dziecka, poprawiając koordynację rąk i nóg, rozwijając równowagę oraz wzmacniając mięśnie. Regularna zabawa na skoczku przyczynia się do zdrowego rozwoju fizycznego i pomaga w budowaniu sprawności ruchowej.

Łatwe czyszczenie

Materiał, z którego wykonany jest skoczek, jest bardzo łatwy do czyszczenia. Nawet po zabawie na dworze, zabrudzenia można łatwo usunąć wilgotną szmatką. Dzięki temu skoczek zawsze będzie wyglądał jak nowy i gotowy do kolejnych przygód.

Podsumowanie

Skoczek dla dzieci Żyrafka różowa to wyjątkowa zabawka, która dostarcza radości i rozwija umiejętności motoryczne najmłodszych. Dzięki swojej wytrzymałości i bezpiecznym materiałom, jest idealnym wyborem dla rodziców, którzy chcą zapewnić swoim dzieciom aktywną i bezpieczną zabawę. Dostępny w sklepie [SzybkiKoszyk.pl](https://szybkiKoszyk.pl), skoczek Żyrafka to doskonały pomysł na prezent, który z pewnością przyniesie mnóstwo uśmiechu i radości każdemu dziecku.

